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ــاره گرسنگی و سوء تغذیه  •   چرا یک بار درب
دانش آمــوزان و کودکان محلات فقیر نشین 

مشهد چیزی نمی نویسید؟
 از جمله مصداق های فشار اقتصادی بر قشر  •

ضعیف جامعه همین بس که شامپو تخم مرغی 
در این چند ماه از ۱۲۵۰ به ۴۹۰۰ تومان 

افزایش یافته!
 واقــعــا عجیبه کــه  بیشتر بــودجــه کشور به  •

دستگاه ها و نهادهایی اختصاص یافته که هیچ 
منفعتی برای کشور ندارند و بود و نبودشان 

هیچ فرقی نمی کند!
 افزایش قیمت دلاریــک حسن داشــت، این  •

که فهمیدیم مااصلا کالای صد درصد ایرانی 
نداریم! حتی کالاهایی هم که به اسم کالای 
ایرانی تبلیغ می شه یه سرش به خارج از کشور 

وصله وگرنه گرون نمی شد!
 سهام عدالت بهترین شاخص اعمال عدالت  •

ــد و  ــت کــه گــروهــی دارنـ دربــخــش دولــتــی اس
گروهی محروم اند!

 چرا باید درکشورمان یک قوطی ۹۰۰گرمی  •
رب گوجه فرنگی را ۱3تـــا۱7هـــزار تومان 
بخریم؟ مگر انبارهای احتکار شده را نگرفتید؟ 
این ها جزو اموال ارزان قیمت مردم هستند که 
دارند به مردم گران می فروشند یا به کشورهای 

دیگر صادر می کنند!
 سطح شهر مشهد پر شده از بنرهای »لبخند  •

بزن، با لبخند شهر زیبا می شود، بالبخند زندگی 
زیبا می شود و...« یاد ضرب المثلی افتادم که می 
گفت »با حلوا حلوا گفتن دهان شیرین نمی شود« 

تو خود بخوان حدیث مفصل از این مجمل.
ــزار تن  •  مدیرکل امـــوردام فرمودند چند ه

گوشت منجمد به خراسان رضوی واردشــده 
ببخشید بنده پنج شنبه کل مشهد رو زیــر و 
روکردم یک کیلو گوشت منجمد پیدا نشد! نکنه 
این گوشت های منجمد هم برای سوگلی ها و 

نورچشمی هاست؟! واقعا خجالت آوره!
 در حالی که هزینه های کاغذ، چاپ و...  •

چندین برابر شده ولی روزنامه خراسان مردمی 
با تکیه بر میلیون ها هــوادارش با صداقت و 
بدون وابستگی به هیچ جناحی با صلابت به 
کارش ادامه می دهد و این فقط با همت و تلاش 
شبانه روزی مدیریت، کارکنان زحمت کش و 
خبرنگاران مردمی آن حاصل می شود، شما 

اقتصاد مقاومتی را معنا کردید!
ــان:از لطف شما و تمامی مخاطبان  ــراس خ
همراه تشکر می کنیم همه دلگرمی ما حمایت 

شما ست.
 به چه لبخند بزنیم؟ به گرانی؟ به تورم؟ به  •

بیکاری؟ به چی؟!
 یک سال پولمان را در بانک مسکن گذاشتیم  •

به امید خانه دار شدن الان با این پول و وام مسکن 
خونه پیدا نمی شــه. بانک هم میگه باید ۲۰ 
میلیون تو حساب باشه وگرنه امتیاز وام می سوزه.

ــران خــودرو و سایپا گله  •  کسانی که دایــم ازای
دارند تقصیر خودشان است نوش جانشان این 
ها که سابقه اش را دارند باز چرا تا اعلام می کنند 

خودرو ثبت نام می کنند همه صف می کشند؟!
 آیا آن آقای دکتر که کارت خوان ندارد پول  •

ــل بالش اش قایم می  ویزیت روزانـــه را داخ
کند که نمی شود حساب و کتاب و درآمدش 
را محاسبه کرد؟ مشکل کارت خوان نیست، 
مشکل نبود مسئول دلسوز برای ایــران عزیز 
است. چطور یک خبرنگار لوله های قاچاق را 
کشف کرد ولی مسئولان نتوانستند این کار را 
انجام دهند؟ چون خبرنگار دلسوز بود ولی آن 

آقای مسئول نه!
من  • پرسنلی  عکس  و  دارم  عکاسی  بنده   

رسیده به روزی یک فرم! متاسفانه پلیس ۱۰+و 
حتی آموزشگاه های رانندگی داخل دفاترشون 
عکس می گیرند و مدارس هم همین طور! به 

خدا به ور شکستگی رسیدیم!
گوشت  • تــوزیــع  در  محترم  مسئولان  لطفا   

گرم ازتعاونی های ادارات بهره گیرند تا به ما 
بازنشستگان نیز چیزی برسد.با تورم وگرانی 

فعلی حداقل کمی به فکر ما هم باشید.
 در شرایطی که قیمت خودروها یک شبه تا  •

۸7 درصد و بقیه اجناس تا بیش از ۱۰۰ درصد 
اضافه شده است حقوق کارمندان فقط تا ۲۰ 

درصد افزایش یافته است. عدالت کجاست؟!
 لطفا اعلام کنید برای انتخاب شوراهای روستا  •

حداقل دیپلم داشته باشند. اعضای شورای 
روستای ما نامه اداری بلد نیستند بنویسند و به 
افرادغیرشورا میگن نامه بنویس! برای یک روستا 

ننگ است. لطفا اطلاع رسانی کنید.
 متاسفانه نه شهرداری نه اداره آب و نه محیط  •

زیست یک برنامه دقیق و حساب شده برای 
مدیریت بهتر مصرف آب ندارند. فقط قبض ها 

را گران کردند.
 آقای رئیس دولت واقعا جیب وسفره  خالی  •

مردم را درک می کنید؟
 می خواستم از توزیع کنندگان روزنامه که در  •

هوای سرد و گرم با دوچرخه و موتور روزنامه می 
آورند تشکر کنم.

ــام ملت ها  • ــای ج   لطفاجدولی ازبـــازی ه
وامتیازها هر روز در صفحات ورزشــی چاپ 

کنید تا هیجان را به صفحه ورزشی بیاورید.
 خبرنگارتان مطلبی نوشته که بازار مسکن به  •

کجا می رود و...؟! این جمله خوبی نیست و باعث 
تلاطم در بازار مسکن می شود. قیمت مسکن در 
یک ماه اخیر افت کرده. اگر حامی جوان ها هستید 

تبلیغات گرانی نکنید. )یک مشاور املاک(
من از مشتریان پر و پا قرص شما هستم. واقعا  •

برای روزنامه وزین شما متأسفم که در سالروز 
درگذشت آیت ا... هاشمی رفسنجانی حتی 

یک مطلب کوچک هم ننوشتید.

...یادداشت روز
  کورش شجاعی

info@khorasannews.com

آقای استاندار از این 
افراد دوری کنید

سرانجام گمانه زنی ها تمام شد و دولت سکان 
مدیریت استان خراسان رضوی را به استاندار 
قبلی کرمان واگــذار کرد. او گرچه مسئولیت 
خود را در کرمان بعد از حدود ۵ سال استانداری 
با »استعفا« پایان داد اما شنیده ها از موفقیت 
هــای او به ویــژه در بخش اقتصادی و تکیه بر 
روزنامه  کند.  می  حکایت  مقاومتی  اقتصاد 
خراسان ۱3 دی با اختصاص یک صفحه کامل 
علاوه بر معرفی و مصاحبه با استاندار علیرضا 
رزم حسینی، گزارشی خواندنی از عمده ترین 
مشکلات و مطالبات مــردم خراسان رضوی 
ــرد. افـــزون بــر ایــن اســتــانــدار جدید  منتشر ک
جلسه ای با نمایندگان مردم در خراسان رضوی 
با حضور رئیس مجلس و همچنین جلساتی 
با تولیت آستان قدس رضــوی و امــام جمعه و 
نماینده ولی فقیه در استان و دیگران داشته 
و به احتمال قــوی مطالعات و تحقیقاتی هم 
ــاره شناخت خراسان رضــوی و مشکلات  درب
این استان که »قلب معنوی« ایران عزیز در آن 
می تپد انجام داده بنابراین و با توجه به اقدامات 
دیگر رسانه های استان در زمینه مطالبات و 
مشکلات استان، دیگر نگارنده ضرورتی برای 
تکرار این مسائل مهم در این یادداشت نمی 
بیند اما به عنوان عضو کوچکی از خانواده بزرگ 
ایران و مجاور بارگاه حضرت ثامن الحجج)ع( در 
پایتخت معنوی کشورمان چند نکته را خطاب به 
استاندار جدید خراسان که قطعه ای از بهشت 

را همچون نگینی در برگرفته یادآور می شوم.
چند پیشنهاد به استاندار جدید

۱ – جناب رزم  حسینی اولا برای شما و همه 
خدمت گزاران به مردم در جمهوری اسلامی 
خطیر  مسئولیت  انــجــام  در  موفقیت  آرزوی 
خدمت به دین و میهن را دارم و امیدوارم در 
همین فرصت اقلا حدود 3 ساله، توفیق خدمت 
ــدی« در پیشبرد و  ــارآم صادقانه و اثــبــات »ک

پیشرفت امور را داشته باشید.
۲ – آقای استاندار اگر دولت نخواست یا نتوانست 
یا پیدا نکرد فردی بومی را برای سپردن مسئولیت 

استانداری خراسان رضــوی، شما به این مهم 
همت گمارید تا با استفاده از ظرفیت بزرگ 
نخبگانی استان علاوه بر استفاده از افراد بومی 
بــرای همکاری، شایستگانی را شناسایی، به 
کارگیری و برای تصدی پست های مختلف حتی 
تا رده ریاست جمهوری به مجموعه مدیریت کشور 
معرفی کنید- هر چند سیاسی کاری های حزبی 
و باندهای قدرت مانع ایجاد کنند- تا شاید برای 
مسئولانی که همچنان در غفلت و انگاره غلط 

»پایتخت محوری« هستند، تلنگری باشد.
3 – توفیق خدمت به ملت در هر جای کشور 
مایه عزت و افتخار است، اما خدمت در خراسان 
رضوی و جوار بارگاه امام رئوف، توفیق و مقدری 
فوق العاده با ارزش است که باید با تمام وجود 
همه مسئولان به ویــژه استاندار قــدر آن را با 
خدمت شایسته و استفاده از توان حداکثری 
خود و مجموعه مدیریتی استان و پای کار آوردن 
دولت و مجلس بدانند. این استان و مشهد عزیز 
هم قلب و مرکز ایران است هم »ویترین« و نماد و 
تابلوی نظام اسلامی نه تنها در برابر دیدگان ۸۰ 
میلیون ایرانی بلکه میلیون ها زائر و گردشگر 
خارجی که از کشورهای اسلامی و غیر آن به این 

شهر و استان سفر می کنند.
خراسان فقط مشهد نیست

۴ – نکته قابل یادآوری دیگر این که عظمت و قدر 
خدمت به مشهد و زائران و مجاوران و تلاش برای 
پیشرفت هر چه بیشتر این شهر گران قدر و جلوی 
چشم رسانه ها بودن آن نباید هیچ یک از مسئولان 
به ویژه استاندار را حتی لحظه ای از توجه و برنامه 
ریزی موثر برای تک تک شهرها و شهرستان ها 
و بخش ها و روستاهای این استان غافل کند، 
پرواضح است که خراسان رضوی مجموعه مرکز 

استان و جای جای این »استان مرزی« است.
۵ – آقــای استاندار گرچه »بودجه« و »اعتبار« 
نقش بسیار به سزایی در پیشبرد و پیشرفت دارد 
اما حتما می دانید و بــاور داریــد که بسیاری از 
اوقات این »ابتکار« است که می تواند حتی جای 
خالی بسیاری از منابع مالی دولتی را پر کند. 
قطعا استفاده از ظرفیت نخبگانی و پرتعداد 
استان خراسان و مشورت و به کارگیری آنان در 
عرصه های گوناگون کمک بی بدیلی به نوآوری، 
خلاقیت و ابتکار در زمینه های گوناگون پیشرفت 
استان خواهد کرد به ویژه که خراسان و مشهد به 
خاطر برخورداری از دانشگاه ها و حوزه علمیه به 

عنوان »قطب علمی« کشور مطرح است.
6 – آقای رزم حسینی شما به عنوان چهاردهمین 
استاندار خراسان رضوی بعد از انقلاب اسلامی 
به احتمال قوی می دانید که خراسان در کنار 
همه ظرفیت هــای بالقوه و بالفعل سیاسی، 

اقتصادی، علمی، گردشگری، سلامت، صنایع، 
معادن، تجارت بازرگانی، کشاورزی، خدمات 
و حتی خاک مرغوب، ظرفیت بالفعل بزرگ و 
تاثیرگذاری در عرصه رسانه دارد که قدمت و 
تکثر و اثرگذاری آن ها، این استان را به قطب 
رسانه ای کشور و »خراسان« را به قوی ترین و 
بــزرگ ترین رسانه شمال شرق کشور تبدیل 
کرده و این ظرفیت بزرگ، با ارزش و موثر می 
تواند تمام قد در خدمت پیشرفت استان در 
عرصه های گوناگون باشد به شرط این که شما و 
دیگر مسئولان به موقع، هوشیارانه و با سعه صدر 
و انتقادپذیری و به کارگیری مشاوران رسانه ای 
امین، حرفه ای، امانتدار و اخلاق مدار از این رکن 
پرقدرت و پرنفوذ مردم سالاری و موثر در پیشرفت 

کشور استفاده کنید.
آقای استاندار با مردم زندگی کنید

7 – آقای استاندار باور کنید هیچ چیز از خدمت 
به دین و میهن در کارنامه این دنیایی و اخروی 
انسان به ویژه مدیران، کشوری مستقل که همه 
چیز آن مدیون خون شهیدان است، با ارزش تر 
نیست و یکی از شروط اصلی خدمت خالصانه و 
موثر به ملت، آشنایی و شناسایی دقیق مشکلات 
و مطالبات مردم است و همانا که بهترین راه 
شناخت خواست ها و مشکلات مردم زندگی 
با ایشان، در بین مردم بودن، تواضع در مقابل 
آنان و حس کردن معضلات و مشکلات مردم 
از نزدیک است، پس مردمی بودن شرط اصلی 

موفقیت در خدمت است.
۸ – سخن آخر این که آقای استاندار می دانید 
»بله قربان گویان«، »متملقان« و چاپلوسان نه 
تنها خود و شخصیت انسانی خود را کوچک 
و پست و حقیر می کنند بلکه با نفوذ خود در 
دستگاه های مدیریتی خرد و کلان اولا باعث 
مشتبه شدن امر بر برخی مدیران می شوند، ثانیا 
با تملق و چاپلوسی و تلاش برای انسداد باب نقد 
آگاهانه و دلسوزانه مانع شنیده شدن صداهای 
مختلف، شناسایی دقیق مشکلات و مطالبات، 
آشکار نشدن عیب ها و نقص ها و کاستی ها و در 
نتیجه حل نشدن مشکلات می شوند، ثالثا بله 
قربان گویان و متملقان باعث دور شدن خود 
و مدیران از مدیریت علوی و نزدیک شدن به 
مدیریت »امــوی« و عذاب الهی می شوند پس 
دوری گزیدن و به کار نگماردن چنین افرادی 
یکی از لوازم موفقیت هر مدیری از جمله شما 

برای خدمت به دین و میهن است.
ــام شما کــه سابقه رزمــنــدگــی و  امـــیـــدوارم ن
حضور در دفاع مقدس هم داشته اید، در زمره 
ــان« بــه ملت و آرمـــان هــای جمهوری  ــادم »خ

اسلامی ثبت و ضبط شود.

مخاطبان محترم  می توانند مطالب مربوط به تیتر های  زیر را که در صفحه اول آمده است ، در شماره امروز روزنامه خراسان رضوی یا 
سایت اینترنتی روزنامه خراسان به نشانی www.khorasannews.com مطالعه کنند.
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شهرام شکوهی : موسیقی ما فست فودی شده است 

قطار تندرو ی مشهد - تهران دوباره روی ریل

ماجرای 2 کودک گل فروش، ویلای جنجالی لواسان و دغدغه های عجیب بچه پولدارهای تهران

موج کلیپ های جنجالی
این روز ها انتشار چند کلیپ جنجالی در  فضای مجازی بازتاب گسترده ای 
داشته و واکنش ها و موضع گیری های رسمی و همچنین اظهار نظر 
کاربران شبکه های اجتماعی را هم درپی داشته است .   دو روز پیش 
ویدئویی از شادی سربازان در یک پادگان منتشر شد که واکنش جالب 
رئیس اداره سرمایه انسانی ستاد کل نیروهای مسلح را به دنبال داشت و 
روز گذشته نیز ویدئوی توضیح دو تن از این سربازان که به نوعی آن روی 
سکه شادی این سربازها را هم نشان می دهد منتشر شد.کلیپ عجیب 
و ناراحت کننده  برخورد زشت یک پیمانکار  شهرداری کرمان دومین 
کلیپی بود که دست به دست شد و در آن  مامور شهرداری  دو کودک  گل 
فروش را مجبور می کرد گل هایشان را بخورند. البته ماجرا به همین جا 

ختم نشد و دیروز ویدئوی دیگری از ساخت دو ویلا در لواسانات تهران 
حاشیه ساز شد که گفته می شود داماد یکی از مسئولان و همسر یک 
نماینده تهران  به صورت متخلفانه وبیشتر از میزان قانونی این ویلاها 
را ساخته اند و حتی حرف و حدیث هایی هم از جریانات بعد از انتشار 
این کلیپ به گوش رسید . حالا در جدیدترین ترندهای فضای مجازی 
کلیپی به چشم می خــورد که بچه پولدارهای تهران از دغدغه های 
عجیب و غریب شان ،از ساعت ۱۰۰ میلیونی تا لباس های مارک ۲۰۰ 
 میلیونی می گویند و هرکدام از آن ها کلی واکنش به دنبال داشته است .
ماجرای این کلیپ های جنجالی و واکنش ها به آن ها را می توانید  در 

صفحات ۵ و۱3)ستون بازتاب( بخوانید.

روابط عمومی دادستانی دادگاه ویژه روحانیت منتشر کرد: 

جزئیات موارد اتهامی حسن آقامیری
در پی انتشار غیرقانونی مفاد دادنامه صادر شده از سوی شعبه دوم دادگاه 
ویژه روحانیت توسط سیدحسن آقامیری که طی آن نامبرده به دوسال 
حبس تعلیقی و خلع لباس روحانیت محکوم شده و با توجه به بازتاب 

گسترده آن در فضای مجازی برخی از مفاد پرونده وی تشریح شد. 
به گزارش فارس، در اطلاعیه روابط عمومی دادستانی کل ویژه روحانیت 
آمده است: »اولًا اتهامات منتسب به وی که مستند به دلایل و مدارک 
موجود در پرونده است، عبارت است از: الف( توهین به مقدسات از طریق 
تمسخر و ایجاد شبهه در احکام ضروری اسلام از قبیل قصاص و تردید در 
اصالت قرآن کریم و اعتقاد به تحریف آن و تفاسیر خلاف صریح آیات شریفه 
قرآن درباره بهشت و جهنم و نیز نسبت دادن حکایات واهی و اهانت آمیز 
به برخی از ائمه معصومین)ع(. ب( نشر اکاذیب و تشویش اذهان عمومی 
که موجب تزلزل در اعتقادات مردم و مخصوصا جوانان مخاطب وی نسبت 

به معارف و اصول مسلم اسلام می شود. ج( ارتکاب اعمال و رفتار خلاف 
شئون روحانیت و در نتیجه هتک حیثیت روحانیت که از بیان مصادیق 
آن خودداری می شود. ثانیاً جلسه دادگاه رسیدگی کننده به ریاست یا با 
حضور حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای منتظری نبوده و این مطلب 
خلاف واقع است. ثالثاً قطعاً این گونه رفتار در برابر احکام صادر شده و 
اقدامات دادگاه پسندیده و منطبق با قانون نبوده و دادسرا و دادگاه را از 
ایفای رسالت و عمل به وظیفه قانونی خود باز نخواهد داشت.« در ادامه 
این گزارش تأکید شده است: بدیهی است هر متهم یا محکوم می تواند در 

چارچوب قانون حقوق خود را از مراجع ذی صلاح پیگیری کند. 
حسن آقامیری از روحانیون فعال در فضای مجازی بود که با انتشار 
یادداشتی از محکومیت خود به خلع لباس دایم و دو سال حبس تعلیقی 

خبر داده بود.


